河北省质量信息协会
冀质信协团字[2023] 48 号

河北省质量信息协会关于发布《网格纤维耐火

石膏板》等四项团体标准的公告

各有关单位：

现《网格纤维耐火石膏板》等四项团体标准（详见附件）已完

成向社会公开征求意见和专家审查。准于 2023 年 5 月 8日发布，自

2023 年 5 月 8日起实施，现予以公告。

附件：

序号 标准编号 团标名称 发布日期 实施日期

1
T/HEBQIA

154-2023
《网格纤维耐火石膏板》 2023 年 5 月 8 日 2023 年 5 月 8 日

2
T/HEBQIA

155-2023

《车辆零备件 防锈包装术

规范》
原名称《车辆零备件出口物流及仓

储防锈技术规范》

2023 年 5 月 8 日 2023 年 5 月 8 日

3
T/HEBQIA

156-2023

《RYT 型温控机专用热油泵》
原名称《RYT 型离心式高温热油泵》

2023 年 5 月 8 日 2023 年 5 月 8 日

4
T/HEBQIA

157-2023
《SRY 系列高温热媒循环泵》 2023 年 5 月 8 日 2023 年 5 月 8 日

河北省质量信息协会

2023 年 5 月 8日

	河北省质量信息协会